

# Årsredovisning

för

## Johan Axelsson Projekt AB

559191-3297

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Axelsson, Verkställande direktör  
2024-07-26

Styrelsen och verkställande direktören för Johan Axelsson Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Värmdö kommun och registrerades år 2019. Företaget bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggbranschen, samt åtar sig projekt inom nyproduktion och ROT-uppdrag.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots sviterna efter pandemin och de ekonomiska svängningarna i samhället så har förfrågningar och inkommande uppdrag ökat under räkenskapsåret. Ett större uppdrag har uppgått till ca 90 % av intäkterna under räkenskapsåret och omsättningen har ökat med drygt 281 % jämfört med fg år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 460	1 583	473	304
Resultat efter finansiella poster	14	-23	66	64
Soliditet (%)	3,4	10,3	35,0	10,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 668	25 122	<b>51 454</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 122	-25 122	<b>0</b>
Årets resultat			14 423	<b>14 423</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 454</b>	<b>14 423</b>	<b>65 877</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 455
årets vinst	14 423
	<b>15 878</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 878
	<b>15 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 460 132	1 582 662
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 460 132</b>	<b>1 582 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 102 497	-1 292 112
Övriga externa kostnader		-163 026	-118 096
Personalkostnader	2	-179 849	-195 359
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 445 372</b>	<b>-1 605 567</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 760</b>	<b>-22 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-298	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	-146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-541</b>	<b>-146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 219</b>	<b>-23 051</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 992
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>22 992</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 219</b>	<b>-59</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		204	-3 755
<b>Årets resultat</b>		<b>14 423</b>	<b>-3 814</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

323 849

217 726

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

668 084

3 386

**Summa kortfristiga fordringar**

**991 933**

**221 112**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

965 176

277 431

**Summa kassa och bank**

**965 176**

**277 431**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 957 109**

**498 543**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 957 109**

**498 543**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 455

5 268

Årets resultat

14 423

-3 814

**Summa fritt eget kapital**

**15 878**

**1 454**

**Summa eget kapital**

**65 878**

**51 454**

#### Långfristiga skulder

4

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

231 635

38 450

Skatteskulder

3 551

17 962

Övriga skulder

971 600

383 280

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

684 445

7 397

**Summa kortfristiga skulder**

**1 891 231**

**447 089**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 957 109**

**498 543**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid slutet av första halvåret så står det större uppdraget ifrån fg räkenskapsår, för ca 80 % av intäkterna.

### Not 4 Långfristiga skulder

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-07-20

*Johan Axelsson*  
Johan Axelsson  
Verkställande direktör